Robu / JS PUMP Pompwijzer - JST-KZN-H/L
Selecteer het juiste type voor uw toepassing.
specificaties MODEL  KG H X W X L mm    P1 P2 LM/HM KW PERS. AMP. CODE           PRIJS
400 Volt modellen:
JST-37 KZN 400V 110 820 X 410 X 420    5,00 3,70 1500/14 3,70 3” 7,50 011-091
JST-55 KZN 400V 120 820 X 410 X 420    7,50 5,50 2000/17 5,50 4” 11,00 011-093
JST-75 KZN” 400V 130 840 X 410 X 420    12,00 7,50 2400/19 7,50 4” 14,50 011-095
JST-110 KZN 400V 240 1100 X 560 X 570    15,00 11,00 4000/22 11,00 6” 21,70 011-097
JST-150 KZN 400V 265 1100 X 560 X 570    20,00 15,00 3100/34 15,00 6” 28,50 011-114
JST-220 KZN 400V 410 1493 X 560 X 578   30,00 22,00 5200/30 22,00 6” 43,50 011-116
Type KZN-H is een hoge druk uitvoering
Type KZN-L is een lage druk met hoge capaciteit.
JST-55 KZN-H 400V 66 820 X 410 X 420    7,50 5,50 1800/22 5,50 4” 11,00 011-088
JST-75 KZN-H 400V 76 840 X 410 X 420    12,00 7,50 2000/31 7,50 4” 14,50 011-096